Территориальная избирательная комиссия
Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290
Тел. (8-861-59) 4-42-48

РЕШЕНИЕ

	"18" сентября 2020 года
	№ 139/784

О регистрации избранных депутатов Совета муниципального образования город Горячий Ключ седьмого созыва

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966- КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии от 14 сентября 2020 2020 года № 138/779 «Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования город Горячий Ключ седьмого созыва» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать избранных депутатов Совета муниципального образования город Горячий Ключ седьмого созыва:
по многомандатному избирательному округу № 1:
-Парцикова Льва Львовича;
- Филь Бориса Борисовича;
- Выртыкяна Владимира Арамовича;

по многомандатному  избирательному округу № 2:
-Гришечко Владимира Анатольевича;
- Гаспаряна Карена Леонардовича;
- Шестибратову Ольгу Васильевну;

по многомандатному избирательному округу № 3:
-Кузьмичеву Дану Эдуардовну;
- Пшеуча Алия Рамазановича;
- Фоминых Даниила Юрьевича;

по многомандатному избирательному округу № 4:
- Плешакову Татьяну Геннадиевну;
- Ерохина Владимира Андреевича;
- Щербакова Евгения Александровича;

по многомандатному избирательному округу № 5:
- Кильганкина Николая Николаевича;
- Шемякова Сергея Григорьевича;
- Курнос Наталью Михайловну;

по многомандатному избирательному округу № 6:
-Коробка Александра Владимировича;
- Гайдукова Владимира Иосифовича
- Шишкина Олега Владимировича;

по многомандатному  избирательному округу № 7:
- Бугай Дмитрия Григорьевича;
- Костина Романа Сергеевича;
- Кочьяна Ваграма Анушавановича.

2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании депутатами Совета муниципального образования город Горячий Ключ седьмого созыва.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Горячий Ключ» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением пункта 2,3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Горячеключевская Водолазову А.Ю.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская                                                Т.И. Боровская

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская                                                 А.Ю. Водолазова